



CIN : L26942TG1979PLC002485
GST No.: 36AABCK1868J1ZB

KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED

1-10-140.1, 'GURUKRUPA' Ashok Nagar, Hyderabad - 500 020.

REF:KCSIL:SEC:2022:

November 11, 2022

1. BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI - 400 001.
2. The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
MUMBAI - 400 051.

Dear Sir,

Sub : Publication of Un-audited Financial Results pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref : Scrip Code : 500234 (BSE) / KAKATCEM (NSE)

We are enclosing herewith copies of the News paper Advertisements published on November 11, 2022 in 'Financial Express' and 'Andhra Prabha' pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in respect of Unaudited Financial Results (Provisional) for the quarter and half-year ended 30th September, 2022 duly considered, approved and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 10.11.2022.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED,

SESHA SAYEE Digitally signed by SESHA
SAYEE VORUGANTI
VORUGANTI Date: 2022.11.11 10:39:02
+05'30'

V Sessa Sayee
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl : a/a

Regd. Off : Phone : 040-27637717, 27633627, Fax : 040-27630172, E-mail : info@kakatiyacements.com

WORKS: CEMENT : Dondapadu, Chintalapalem (Mdl.), Suryapet (Dist.) - 508 246. Phone : 08654-200014, Fax : 08654-296331
SUGAR & POWER : Peruvancha Village, Kalluru Mandal, Khammam Dist. 507 209. Ph: 08761-287207, Fax : 08761-287206



KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED
 1-10-140/1, 'GURUKRUPA', Ashok Nagar, Hyderabad-500 020.
 CIN: L26942TG1979PLC002485 Website : www.kakatiyacements.com

Extract of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Six Months ended 30.09.2022 (Rs in lacs)

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2021 (Unaudited)	Six months ended 30.09.2022 (Unaudited)	Six months ended 30.09.2021 (Unaudited)	Year ended 31.03.2022 (Audited)
1.	Total Income from Operations (Net)	3369.05	3657.56	6775.06	7277.10	15440.31
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(524.80)	1057.64	(480.39)	2089.88	2855.04
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(524.80)	1057.64	(480.39)	2089.88	2855.04
4.	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	(499.01)	757.42	(475.36)	1411.85	1945.26
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(499.01)	757.42	(475.36)	1411.85	1945.26
6.	Equity Share Capital	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39
7.	Reserves (excluding Revoluton Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	--	--	--	--	22793.15
8.	Earnings per Share (of Rs.10/- each) for continuing and discontinued operations) 1. Basic / Diluted	(6.42)	9.74	(6.11)	18.16	24.91

Notes:-

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 10.11.2022.
- The above results have been prepared in accordance with the Companies Act (Indian Accounting Standard) Rules 2015, prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.
- These Financial Results are published pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended 30.09.2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Half-yearly Financial Results are available on the websites of BSE Ltd, National Stock Exchange of India Ltd at www.bseindia.com and at www.nseindia.com and the Company's website at www.kakatiyacements.com.

Place : Hyderabad
 Date : 10.11.2022

FOR KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED
 Sd/- P. VEERAJAH
 CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

కాకతీయ సిమెంట్ షుగర్ మరియు ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్
 1-10-140/1, గురుకృప, ఆశోకనగర్, హైదరాబాద్-500020.
 CIN: L26942TG1979PLC002485 వెబ్సైట్ : www.kakatiyacements.com

30.09.2022 తో ముగిసిన క్షేత్రాధిక ఆడిట్ చేయని అప్రకటించిన ఫలితాల పోలీసులు (రూ. లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన క్షేత్రాధిక 30.09.2022 (అప్రకటించిన)	ముగిసిన క్షేత్రాధిక 30.09.2021 (అప్రకటించిన)	ముగిసిన 6 నెలల కాలం 30.09.2022 (అప్రకటించిన)	ముగిసిన 6 నెలల కాలం 30.09.2021 (అప్రకటించిన)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2022 (అప్రకటించిన)
1.	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	3369.05	3657.56	6775.06	7277.10	15440.31
2.	నికర లాభ/నష్టం (ముందుగా) కాలానికి (ముందుగా) మినహాయించిన ప్రామాణిక / లేదా అసాధారణ ఖర్చులకు ముందు	(524.80)	1057.64	(480.39)	2089.88	2855.04
3.	నికర లాభ/నష్టం కచ్చిత ముందు కాలానికి (ముందుగా) మినహాయించిన ప్రామాణిక / లేదా అసాధారణ ఖర్చులకు ముందుగా	(524.80)	1057.64	(480.39)	2089.88	2855.04
4.	నికర లాభ/నష్టం కచ్చిత ముందు కాలానికి (ముందుగా) మినహాయించిన ప్రామాణిక / లేదా అసాధారణ ఖర్చులకు ముందుగా (అనంతరం అలవాటు చేయబడిన)	(499.01)	757.42	(475.36)	1411.85	1945.26
5.	కాలానికి మొత్తం నికర లాభం (కాలానికి లాభ/నష్టం) నికర లాభ/నష్టం మినహాయించిన ప్రామాణిక / లేదా అసాధారణ ఖర్చులకు ముందుగా (అనంతరం అలవాటు చేయబడిన)	(499.01)	757.42	(475.36)	1411.85	1945.26
6.	అనుభవించిన మొత్తం మూలధనం	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39
7.	వినియోగ నికర మూలధనం అన్ని అడ్జస్ట్ చేసిన తర్వాత నికర మూలధనం (అనంతరం అలవాటు చేయబడిన)	--	--	--	--	22793.15
8.	ప్రతి కంపెనీ ఆదాయం (రూ.10/- క్షేత్రాధిక) కొనసాగించిన ప్రామాణిక ఆడిట్ చేసిన / ప్రకటించిన	(6.42)	9.74	(6.11)	18.16	24.91

మూలములు:

- ఈ ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీకి సమర్పించబడినవి మరియు 10.11.2022 వ తేదీన అడ్జి నగర కేంద్రంలో ప్రకటించబడినవి.
- కంపెనీ చట్టం, (అమెరికన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్ 2015, కంపెనీ చట్టం, 2013 సెక్షన్ 133 ప్రకారం సర్టిఫై చేయబడినవి మరియు వాటిని పాటించాలి.
- ఈ ఫలితాల ప్రకటనకు ముందు దివ్యజ్ఞాన అవసరాలకు (అనంతరం అలవాటు చేయబడిన) 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 47 (1) (బి) కు అనుగుణంగా ఈ ఫలితాలను ప్రకటించబడినవి.
- ఈ ఫలితాల ప్రకటనకు ముందు దివ్యజ్ఞాన అవసరాలకు (అనంతరం అలవాటు చేయబడిన) 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం సర్టిఫై చేయబడినవి మరియు వాటిని పాటించాలి. ఈ ఫలితాల ప్రకటనకు ముందుగా ముగిసిన ఫలితాలను ప్రకటించినవి మరియు వాటిని పాటించినవి. మరియు ముగిసిన 6 నెలల కాలం వ్యవస్థాపక ఫలితాల ప్రకటనకు ముందుగా www.bseindia.com వద్ద మరియు www.nseindia.com వద్ద మరియు www.kakatiyacements.com వద్ద మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్లో ప్రకటించబడినవి. కాకతీయ సిమెంట్ షుగర్ & ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ కార్యకలాపం: హైదరాబాద్. డి. వీరజ్ఞాని తేదీ: 10.11.2022